
 

У К Р А Ї Н А 

ВЕРХНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Калуського району Івано-Франківської області 
Сорок четверта сесія восьмого скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 19 квітня 2024 року                                                                                          с. Верхня 

№ 742-44/2024  

  

Про надання дозволу на розроблення технічної  
документації з нормативної грошової оцінки  
земельної ділянки площею 1,9900 га за кадастровим  
номером  2622884400:03:001:0005  з цільовим  
призначенням 14.01 Для розміщення, будівництва,  
експлуатації та обслуговування будівель та споруд  
об’єктів енергогенеруючих підприємств, установ і  
організацій, яка розташована в урочищі «Біля  
Дулібихи» за межами населеного пункту с. Гуменів  
в межах території Верхнянської сільської ради  
Калуського району Івано-Франківської області з  
метою передачі такої земельної ділянки в оренду  
ТзОВ «ЕКОЕРА» 

 

Розглянувши звернення ТзОВ «ЕКОЕРА» (код ЄДРПОУ 44988740), яке 
зареєстроване за адресою м. Долина, вул. Грушевського, 11 про надання дозволу на 
розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 
площею 1,9900 га за кадастровим номером 2622884400:03:001:0005 з цільовим 
призначенням 14.01 Для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель 
та споруд об’єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій, яка розташована в 
урочищі «Біля Дулібихи» за межами населеного пункту с. Гуменів в межах території 
Верхнянської сільської ради Калуського району Івано-Франківської області з метою передачі 
такої земельної ділянки в оренду, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування», Законом України «Про оцінку земель», Податковим кодексом України, 
Земельними кодексом України, а також враховуючи рекомендації постійної комісії сільської 
ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 
містобудування, будівництва, житлово-комунального господарства, підприємництва та 
сфери послуг, Верхнянська сільська рада  

 

в и р і ш и л а : 
 

1. Надати дозвіл ТзОВ «ЕКОЕРА» (код ЄДРПОУ 44988740), яке зареєстроване за 
адресою м. Долина, вул. Грушевського, 11 на розроблення технічної документації з 
нормативної грошової оцінки земельної ділянки площею 1,9900 га за кадастровим номером 
2622884400:03:001:0005 з цільовим призначенням 14.01 Для розміщення, будівництва, 
експлуатації та обслуговування будівель та споруд об’єктів енергогенеруючих підприємств, 



установ і організацій, яка розташована в урочищі «Біля Дулібихи» за межами населеного 
пункту с. Гуменів в межах території Верхнянської сільської ради Калуського району Івано-

Франківської області з метою передачі такої земельної ділянки товариству в оренду. 

2. Рекомендувати ТзОВ «ЕКОЕРА» (код ЄДРПОУ 44988740) замовити розроблення 
технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки вказаної у п. 1 
цього рішення в організації, яка отримала ліцензію на проведення відповідних робіт, згідно з 
чинним законодавством.  

3. ТзОВ «ЕКОЕРА» (код ЄДРПОУ 44988740) забезпечити фінансування робіт з 
розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 
вказаної у п. 1 цього рішення та провести оплату виконаних робіт згідно договорів та 
розрахованих кошторисів. 

4. Посадовим особам у відповідності до розподілу функціональних обов’язків 
оприлюднити дане рішення на офіційному сайті Верхнянської сільської ради Калуського 
району Івано-Франківської області згідно вимог чинного законодавства. 

5. ТзОВ «ЕКОЕРА» (код ЄДРПОУ 44988740) подати розроблену та погоджену 

відповідно до чинного законодавства технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки площею 1,9900 га за кадастровим номером 2622884400:03:001:0005 з 
цільовим призначенням 14.01 Для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 
будівель та споруд об’єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій, яка 
розташована в урочищі «Біля Дулібихи» за межами населеного пункту с. Гуменів в межах 
території Верхнянської сільської ради Калуського району Івано-Франківської області на 
розгляд і затвердження сесії Верхнянської сільської ради. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, містобудування, 
будівництва, житлово-комунального господарства, підприємництва та сфери послуг 
Верхнянської сільської ради. 
 

 

 

Сільський голова                                                           Михайло МАЛІБОРСЬКИЙ 


	ВЕРХНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

